附件3：
2023-2024学年第二学期期初教学检查工作总结

（XX学院）

根据教务处《关于2023-2024学年第二学期期初教学检查工作安排的通知》要求，我院于预备周至第一周认真组织开展了期初教学检查工作。现将检查情况总结汇报如下，请予审阅。

期初教学检查的组织与实施情况

………
二、期初教学检查工作的具体情况（注：此部分以描述现状为主）

（一）教学准备相关工作情况

      ………
（二）教师课程教学准备工作情况

     ………
（三）第一周教学工作情况

………
（四）本科教学基本状态数据收集工作情况

 ………
三、期初教学检查工作中发现的问题

1. ………

2. ………
3. ………
………
四、解决上述问题的措施

1. ………

2. ………
3. ………
………

年  月  日

PAGE
1